
Sommerhilsen 2025 

Kære medarbejdere ved Tønder Ungdomsskole 

 

Sommeren er endelig her, og det er tid til at nyde solens varme stråler, afslapning og kvali-

tetstid med familie og venner.  

Jeg vil gerne takke jer alle for jeres hårde arbejde og dedikation i løbet af året. Jeres indsats 

har været uvurderlig, og det er nu tid til at lade batterierne op og nyde en velfortjent pause. 

Vi er et hus med mange muligheder, opgaver og som altid er i bevægelse. I dette skoleår 

har vi haft mange aktiviteter og nye tiltag. Vi har haft gang i TurboDansk, nye målgrupper i 

VSU, flere elever i CREW på Tønder 10, STEP-eleverne har lavet fornemme resultater til 

eksamen, stu-afgangselever er sprunget ud, UngTønder er flyttet til Abild, THS leverer som 

altid et højt serviceniveau, værkstedet i Abild ”lever”, opstart af personaleforeningen og 

mange andre tiltag har været afviklet. 

I det kommende år kommer det til at fylde meget med vores ”skib” med kernefortælling, 

som vi på et kick-off den 18. juni fik søsat. Vi kan se frem til det videre arbejde, når vi skal 

på Ungdomsskoledøgnet til september. Andre tiltag og prøvehandlinger det kommende 

skoleår er forsøg med morgenmad til eleverne på Tønder 10, implementering af juniorme-

sterlære i STEP, læringslokomotiv i UngTønder og så videre. Vi får også to nye medarbej-

dere pr. 1. august, og vi skal i gang med at ansætte en ny afdelingsleder samt en konsulent 

til THS. Kort sagt går vi igen et spændende skoleår i møde. 

Jeg håber, I får en fantastisk sommerferie fyldt med glæde, eventyr og afslapning. Husk at 

tage jer tid til at slappe af og nyde de små øjeblikke. Måske er det tid til at udforske nye 

steder, prøve nye aktiviteter eller bare nyde en god bog i skyggen. 

Som Audrey Hepburn sagde: "To plant a garden is to believe in tomorrow." Lad os tage denne 

sommer som en mulighed for at plante frøene til en lysere fremtid. 

Nyd sommeren, pas godt på jer selv og hinanden, og lad os skabe nogle uforglemmelige 

minder. 

De bedste sommerhilsner, og på vegne af ledelsen 

Jacob 

 

 


